Pelos serviços prestados o contratado será remunerado tão somente com o valor das 

inscrições recolhidas pelos candidatos na conta bancária específica, com a única e exclusiva 

função de recepcionar os valores atinentes as inscrições efetivadas pelos candidatos, com o 

valor estimado de R$ 302.000,00 (trezentos e dois mil reais), conforme abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. TOTAL 

1 

Contratação de empresa especializada 
para planejamento, organização, 
execução e acompanhamento de 
concurso público destinado ao 
provimento de empregos públicos 
efetivos no âmbito do Consórcio Público